ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай

 № 30                             23 сентября 2008 года

_______________________________________________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ  № 36
    с.Калтай

                               19 сентября 2008 года

                                                                             8-е собрание  2-го созыва

О  согласовании решения

«Об особо охраняемой природной территории

местного значения «Зона отдыха с.Калтай»

от 23.03.2008 № 26

Рассмотрев проект решения контрольно-правового комитета Совета Калтайского сельского поселения,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Направить решение «Об особо охраняемой природной территории местного значения «Зона отдыха с.Калтай» от 23.03.2008 № 26 в Департамент природных ресурсов и охраны окружающей среды Томской области на согласование.

2.  Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Калтайского сельского поселения.
Председатель

Совета Калтайского сельского поселения

           Р.Г. Титов
PAGE
1
_____________________________________________________________________________________

Тираж 15 экземпляров,   ответственный за выпуск:  Совет Калтайского сельского поселения